
 
 

UCHWAŁA NR LXIV.569.2023 
RADY MIEJSKIEJ W SZTUMIE 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka w Publicznym Żłobku w Sztumie oraz 
maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 
roku poz. 40; ostatnia zmiana Dz. U. z 2023 roku poz. 1688) w związku z art. 58 ustawy z dnia 4 lutego 
2011 roku o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2023 roku poz. 204; ostatnia zmiana: Dz. U. z 2023 
roku 1429) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się miesięczną opłatę za pobyt dziecka w Publicznym Żłobku w Sztumie w wysokości: 
550 zł. 

2. Rodzice/opiekunowie prawni dzieci z rodzin wielodzietnych wnoszą 50% opłaty, o której mowa 
w ust. 1 niniejszego paragrafu. 

§ 2. Ustala się maksymalną wysokość opłaty za wyżywienie dziecka objętego opieką żłobka na poziomie 
do 207 zł miesięcznie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Sztum. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XLIX.450.2022 z dnia 26 października 2022 roku w sprawie ustalenia 
wysokości opłaty za pobyt dziecka w Publicznym Żłobku w Sztumie oraz maksymalnej wysokości opłaty za 
wyżywienie (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2022 roku poz. 4274). 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sztumie 

 
 

Czesław Oleksiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 01.02.2024 r.

Poz. 528


	UCHWAŁA NR LXIV.569.2023 RADY MIEJSKIEJ W SZTUMIE z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2024-02-01T13:41:57+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




